fur die 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fiir Investitionen und Finanzen der VRR

Tagesordnung

AO6R am Freitag, 03.12.2021, 10:00 Uhr, Videokonferenz

VRR

TOP

Offentlicher Teil

1.

2.

10.

11.

12.

Form und Frist der Ladung
Beschlussfahigkeit und Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift Uber die
offentliche Sitzung des Ausschusses vom
23.09.2021

Sachstandsbericht

SPNV-Etat 2022

Wirtschaftsplan der VRR A4R fir das Jahr
2022

Bestellung eines Wirtschaftsprufers fur die
Prufung des Jahresabschlusses des ZV
VRR, des ZV VRR Faln-EB sowie der VRR
AOGR fur das Jahr 2022

Ergebnisrechnung 2020

Verbundetat 2021

NRW eTarif allgemeine Vorschrift
Anderung der Finanzierungsrichtlinie
Allgemeine Vorschrift zur Gewahrung von

Ausgleichsleistungen im Ortsbusverkehr
Rommerskirchen

* BPL: Beratungspunkteliste

Drucksache-Nr.:

Z/X/2021/0198

S/X/2021/0201

Z/X/2021/0189

Z/X/2021/0195

0/X/2021/0202

0O/X/2021/0197

0O/X/2021/0213

0/X/2021/0214

0O/X/2021/0224

Zustandigkeit

Genehmigung

Kenntnisnahme
Empfehlung

Empfehlung

Empfehlung

Empfehlung
Empfehlung
Empfehlung
Empfehlung

Empfehlung

Ifd. Nr.
BPL*

12

13

14

16

17

18



13. Corona-Lage im VRR

14. Anfragen und Mitteilungen

Essen, 23.11.2021

Frank Heidenreich
Vorsitzender

V/IX/2021/0208

Kenntnisnahme

25
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